
 
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  MANOPPELLO 
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  

tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 
e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icmanoppello.edu.it 
_________________________________________________________________________________________ 

       
All’Albo on line 
Al sito web 
Alla sezione Atti amministrativi generali 
di Amministrazione Trasparente 
Al DSGA 
All’Ufficio scolastico provinciale 
Agli Atti 

 
OGGETTO: chiusura degli uffici nelle giornate prefestive e nel ponte del 1 maggio a. s. 2024/25.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario scolastico regionale a. s. 2024/25; 
VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola;  
TENUTO CONTO della proposta avanzata dal personale ATA in merito alla chiusura del 02/05/2025, ritenuta 
più funzionale ai fini organizzativi, in luogo della giornata prefestiva del 24 aprile 2025;  
CONSIDERATA l’approvazione deliberata dal Consiglio d’Istituto riunitosi il 19 dicembre 2024;  
CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici in giornate prefestive e di totale sospensione dell’attività didattica 
e scarsa affluenza del pubblico non pregiudica il funzionamento dell’Istituzione Scolastica;  
 

DISPONE 
 
la chiusura degli Uffici Amministrativi e dei plessi scolastici nei seguenti giorni:  

• Martedì, 24 dicembre 2024  
• Martedì, 31 dicembre 2024  
• Venerdì, 2 maggio 2024  
• Giovedì, 14 agosto 2025 

 
Nel piano delle attività saranno definite le modalità e i criteri di come il personale ATA dovrà recuperare le 
ore non lavorate durante la chiusura della scuola. 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA CANDIDA ZAPPACOSTA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - AF80UT3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO

Prot. 0015326/U del 22/12/2024 18:36

mailto:peic81700n@istruzione.it
mailto:peic81700n@pec.istruzione.it

		2024-12-22T18:37:17+0100
	Candida Zappacosta




